(2) Uang Paket sebagaimnana dimaksudpada ayat (1) sebesar 10 % (sepuluh 

perseratus) dari Uang Representasi yang bersangkutan. 

Pasal 13 

(1) Pimpinan dan Anggota DPRD diberikan Tunjangan Jabatan. 

(2) Tunjangan Jabatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sebesar 145 % 
(seratus empat puluh lima perseratus) dari masing-masing uang Representasi. 

Pasal 14 

(1) Pimpinan atau Anggota DPRD yang duduk dalam Panitia Musyawarah atau 
Komisi atau Panitia Anggaran atau badan Kehormatan atau Alat 
Kelengkapan lainnya yang diperlukan, diberikan tunjangan sebagai berikut :